
 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

1 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 37/2022- PROGRAD 

 

Fixa data para Matrículas dos 

Candidatos/Candidatas CLASSIFICÁVEIS 

PARA LC- LIVRE CONCORRÊNCIA; 

A.N.P.I- LIVRE CONCORRÊNCIA 

AUTODECLARADA ÉTNICO RACIAL;  EP- 

ESCOLA PÚBLICA; EPA- ESCOLA 

PÚBLICA AUTODECLARADA referente ao 

Processo Seletivo Unificado para habilitação aos 

Cursos de Graduação no Semestre Letivo 2022.1 

dos Campi Crato e Juazeiro do Norte-CE, Edital 

02/2022- GR. 

 

A Pró-Reitora Adjunta de Ensino de Graduação, Profª. Dra. Rosely Leyliane dos Santos, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 24º do Regimento Geral desta IES e, 

 

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital Nº 02/2022-GR, aprovado pelo 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), desta Universidade; 

CONSIDERANDO a necessidade de organização do Calendário Acadêmico 2022.1 dos 

Campi Crato e Juazeiro do Norte-CE, para início das atividades letivas de forma presencial, 

conforme deliberação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) em reunião 

ordinária realizada no dia 21/02/2022; 

CONSIDERANDO as orientações emanadas pelo Comitê de Monitoramento das Ações de 

Prevenção ao Novo Coronavírus desta Universidade; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Convocar os candidatos abaixo Classificáveis no Processo Seletivo Unificado para 

habilitação aos cursos de graduação no 2º semestre letivo de 2022.1, dos Campi Crato e 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

2 

 

Juazeiro do Norte-CE, da Universidade Regional do Cariri-URCA, conforme os itens 16.5, 

16.5.1, 16.5.2, 16.6. Edital 02/2022-GR 

 

       Art. 2º Estabelecer o dia 05 de setembro de 2022, 09 às 14:00h,(1ª CONVOCAÇÃO- relação 

de nomes que consta nesta ordem de serviço) no Salão de Atos da Universidade Regional do 

Cariri- URCA, localizado na Rua Coronel Antônio Luiz, 1161- Pimenta- Crato-Ceará para 

efetivação de matrículas dos candidatos/Candidatas CLASSIFICÁVEIS  no Processo Seletivo 

Unificado para habilitação aos cursos de graduação no 2º semestre letivo de 2022.1, dos Campi 

Crato e Juazeiro do Norte-CE, Edital 02/2022-GR., da Universidade Regional do Cariri-

URCA. 

 

Art. 3º Estabelecer o dia 05 de setembro de 2022, com inicio às 15:00h no Salão de Atos da 

Universidade Regional do Cariri- URCA, localizado na Rua Coronel Antônio Luiz, 1161- 

Pimenta- Crato-Ceará, para proceder o SISTEMA DE CHAMADA POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO (2ª CONVOCAÇÃO), dos candidatos classificáveis no Processo Seletivo 

Unificado 2022.1. 

 

Art. 4º- As matrículas referentes às vagas direcionadas as cotas A.N.P.I e E.P.A serão efetuadas 

mediante o deferimento da Comissão Institucional de Heteroidentificação por ordem de 

classificação, conforme Convocação através da Ordem de Serviço nº 30/2022- Art. 1º datado de 

06/07/2022.  

 

ANEXO A- RELAÇÃO DE VAGAS PARA CANDIDATOS CLASSICÁVEIS 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS BACHARELADO NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 FRANCISCO DEYVID MATIAS DA SILVA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO NOITE 10 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

3 

 

01 13 JOSÉ GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO 

02 14 LÍVIA MOREIRA DE SOUZA 

03 15 CAIO CÉSAR BELO BOTELHO 

04 16 BRUNILE FLORÊNCIO NUNES 

05 17 GABRIELA ROCHA HOLANDA 

06 18 PEDRO PEREIRA DE ALENCAR DA SILVA 

07 19 LEIDIANE CRISTINA CAMPOS SILVA 

08 20 HUDYNE MENEZES DE SOUZA SILVA 

09 21 PEDRO VINICIUS DE SOUSA CARVALHO 

10 22 LUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA 

 

A.N.P.I – LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO NOITE 03 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 RYAN MATOS RODRIGUES 

02 09 MATHEUS BEZERRA CARDOSO 

 10 JOSE AIRTON RODRIGUES JUNIOR 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 MARIA EDUARDA ALVES LÓSSIO 

 

EPA- ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO NOITE 07 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 FRANCISCO GABRIEL DA CRUZ 

02 17 FERNANDA FERREIRA DE LIMA 

03 19 PAULO VICTOR NOBERTO DE OLIVEIRA 

04 21 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA  

05 31 LAURA MARIANA DE MELO OLIVEIRA 

06 38 ALEXSANDRA PINHEIRO DO NASCIMENTO 

07 41 ANA KARINE BARBOSA DE OLIVEIRA MELO 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

4 

 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO TARDE 07 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 14 GABRIEL PEIXOTO DE SOUSA 

02 15 PAULO ERNESTO ARRAIS DO NASCIMENTO 

03 16 FRANCISCO HENRIQUE DA COSTA NETO 

04 17 YASMIN OLIVEIRA BESERRA 

05 18 JÚLIA LUCENA ROQUE DE OLIVEIRA 

06 19 JOÃO GUILHERME ARAÚJO BARBOSA CALOU 

07 20 ANA LICA FREIRES DE OLIVEIRA 

 

A.N.P.I – LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO TARDE 05 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 09 LUZIA MARIA BATISTA DE MELO 

02 10 ANA KARLA DE AGUIAR LOPES 

03 12 BIANCA VITÓRIA SANTANA NUNES 

04 13 GUILHERME NELO ALVES 

05 17 CARLOS LEONEL DE ALENCAR 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO TARDE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 PEDRO LUCAS ROCHA HOLANDA 

 

EPA- ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

DIREITO BACHARELADO TARDE 04 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 SARA SUYANE MARTINS DA SILVA 

02 18 ROBSON RODRIGUES DA SILVA 

03 19 FRANCISCO REGGES DA SILVA BENTO 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

5 

 

04 21 JONAS BANDEIRA SANTOS 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA LICENCIATURA NOITE 09 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 14 ANTONIA FABIA PEREIRA DA SILVA 

02 15 ANA PAULA LEITE FELIPE 

03 16 HÉRICLES ANTONIO ALENCAR DE ALMEIDA 

04 17 LUIZA JÚLIA PEREIRA RIBEIRO 

05 18 NEUZA KÉRCIA DA SILVA HOLANDA VALDEVINO 

06 19 YASMIN FERREIRA RODRIGUES 

07 20 DACIANE ANDRADE DOS SANTOS 

08 21 MARIA EDUARDA MARTINS DE OLIVERA 

09 22 GRAZIELE PEREIRA ALCANTARA 

 

A.N.P.I – LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA LICENCIATURA NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 MARIA IVONE DO NASCIMENTO 

 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA LICENCIATURA NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 HELLEN CAROLINE FREIRE GOMES 

 

 

EPA- ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA LICENCIATURA NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 MARIA LUISA RODRIGUES DE ANDRADE 

 

 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

6 

 

 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

PEDAGOGIA LICENCIATURA MANHÃ 07 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 WESLANIA FERREIRA DE ALMEIDA 

02 16 MARIA EDUARDA DA SILVA 

03 17 ANA VANESSA ALCÂNTARA  

04 18 NAYDIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 

05 19 ANA CAROLINA FERNANDES MACIEL 

06 20 ROBERTA RAQUEL CUSTODIO TAVARES DE ARAÚJO 

07 21 MARIA EUGÊNIA BARBOSA 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA LICENCIATURA MANHÃ 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 MATEUS DA SILVA SANTOS 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

HISTÓRIA LICENCIATURA NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 MARIA GEANE FERREIRA DE SOUSA 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

LETRAS LICENCIATURA MANHÃ 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 SILVANA MARIA DA SILVA 

 

 

 

 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

7 

 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO MANHÃ/ 

TARDE 

05 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 NATÁLIA DA SILVA LEANDRO  

02 08 CÍCERO GLAYDSON SILVA DE ALMEIDA 

03 09 RANIELE DA SILVA BARROS 

04 10 KAREN ALCANTARA BEZERRA 

05 11 ANA CLARA FERREIRA 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENFERMAGEM  BACHARELADO MANHÃ/ 

TARDE 

09 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 11 CLARA NATHÉRCIA SOARES RIBEIRO 

02 12 BEATRAZ SILVA LIMA 

03 13 MARIANA FERNANDES BATISTA DE OLIVEIRA FREIRE 

04 14 BENAIAH CHRISTOPHER DE MENEZES FIDELIS 

05 15 MARIA LUÍSA CARVALHO DE MORAES 

06 16 LÁIS BEZERRA LOBO 

07 17 TAYRINE DUARTE DE OLIVEIRA ALMEIDA 

08 18 FRANCISCO GALDINO NETO 

09 19 CAMILA LEITE DE MELO 

 

A.N.P.I – LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENFERMAGEM  BACHARELADO MANHÃ  

TARDE 

04 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 JADE KELLY HONORATO LOPES 

02 07 ASHILEY ISADORA ALVES FERREIRA 

03 10 PALOMA DE AGUIAR LOPES 

04 16 FRANCISCA VANEIDE DE SOUZA 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

8 

 

 

EP - ESCOLA PÚBLICA  

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENFERMAGEM  BACHARELADO MANHÃ/

TARDE 

02 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 ANNA REBECA LIMA MONTEIRO 

02 06 MONIELY DE SOUSA GONÇALVES 

 

EPA - ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA  

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ENFERMAGEM  BACHARELADO MANHÃ/

TARDE 

06 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 12 VIVIAN DE OLIVEIRA CAVALCANTE 

02 13 ANA CAROLINA BALBINO FERREIRA 

03 14 MARIA DANIELLY DANTAS ROQUE DE SOUZA 

04 15 LEVI SANTOS DA PAIXÃO 

05 22 GEYZA GADNER RODRIGUES DE MELO 

06 29 LETÍCIA DÍVINA DE SOUSA GOMES 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA  

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  BACHARELADO MANHÃ/

TARDE 

01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 07 JHENNIFER KELLY BARBOSA DE SOUZA SILVA 

 

 

 

 

 

 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

9 

 

 

LC- LIVRE CONCORRÊNCIA 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA TARDE 08 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 15 FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAÚJO 

02 16 CÁSSIA CORREIA GONÇALVES 

03 17 ALLYSON FREIRE TAVARES 

04 18 LUCILENE BRAZ DA SILVA 

05 19 AGOSTINHO FERREIRA NETO 

06 20 MICAELE BARBOZA DOS SANTOS 

07 21 SAUL MATOS SOBREIRA 

08 22 MARIA SAMYLLA EUFRASIO MARIANO 

 

A.N.P.I – LIVRE CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA ÉTNICO-RACIAL 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA TARDE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 09 PALOMA BEATRIZ FELIX ALMEIDA DO NASCIMENTO 

 

EPA- ESCOLA PÚBLICA AUTODECLARADA  

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA TARDE 05 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 16 ROSANGELA KATIELLE DA SILVA ANDRADE 

02 18 NENEM EVANGELISTA 

03 19 MATHEUS SANTOS DELFINO  

04 23 ARMANDO JOHANH SOUSA SANTOS 

05 30 ARTHUR JOHANH SOUSA SANTOS 

 

 

 

 

 



 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE. 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG 

 

10 

 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA  

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

TECNÓLOGO DA CONST .CIVIL 

TOPOGRAFIA E ESTRADA 

TECNÓLOGO NOITE 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 ROBERTO HAKAMIAH SIDRIM VASQUES 

 

EP- ESCOLA PÚBLICA  

 

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS 

ARTES VISUAIS LICENCIATURA MANHÃ 01 

Nº ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL 

01 05 CÍCERO SEBASTIÃO JUSTINO DOS SANTOS SILVA 

 

Art. 5º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato, Ceará, 23 de agosto de 2022. 

 

 

 

Profª. Dra. Rosely Leyliane dos Santos 

Pró-Reitora Adjunta de Ensino de Graduação – PROGRAD 

 

 

 

 

 


